ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Контрольного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                                            «22» сентября 2010 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Орешкин С.И., Факеев С.Г., Цехомский В.В., Подольский А.Б.

           ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Подведение итогов первого блока проверки документов членов СРО НП ГАИП.

Подписание актов проверки.

2.  Обсуждение дальнейшего плана работы комитета.

По первому вопросу выступил Факеев С.Г.

Сообщил, что, во исполнение решения Контрольного комитета от 03 июня 2010г., Исполнительная

дирекция подготовила акты проверки соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к

работам, требований стандартов СРО и правил саморегулирования членами СРО НП ГАИП по

первому блоку Плана проверок Контрольного комитета. По результатам проверки документов в 18

организациях нарушения не выявлены, к 7 организациям имеются замечания.

Голосовали:

За – 4

Против – нет

Воздержались – нет

Постановили: Утвердить акты проверки 25 организаций – членов СРО НП ГАИП. Установить

срок  для исправления замечаний Контрольного комитета - 10.10.2010г.

Уведомить организации, вошедшие в первый блок проверки, об итогах проверки и пригласить их

полномочных представителей для подписания актов.

Организации, не получившие замечаний Контрольного комитета:

1. ООО «Арт-Ателье»

2. ЗАО «Архитектурное бюро «УНИО А» Паньковский и партнеры»

3. ООО «СУАР.Т-проект»

4. ООО «Архитектурная мастерская Циркуль»

5. ООО «АММ-Проект»

6. ООО «АММ-Техничексое бюро»

7. ООО «УРБИС-СПБ»

8. ООО «Архитектурное бюро «Литейная часть-91»

9. ООО «АСП»

10. ООО «Проектная фирма ХОЛСА»

11. ООО «Архитектурная мастерская Б2»

12. ООО «Союз-55»

13. ООО «Элвис Инжиниринг»

14. ООО «АрКо»

15. ООО «Архитектурная мастерская 0,618»

16. ООО «Архитектурная мастерская Цехомского В.В.»

17. ООО «Архитектурное бюро «А.Лен»

18. ООО «ППФ «А.Лен»

Организации, получившие замечания:

1. ООО «АРМ «Вега»

2. ЗАО «ИГЛ ГРУП САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

3. ООО «Росар»

4. ООО «АСМ»

5. ООО «Григорьев и партнеры»

6. ООО «Общество гражданских инженеров»

7. ООО «Владимир Григорьев и партнеры»

По второму вопросу выступил Орешкин С.И.  Предложил продолжить работу Контрольного

комитета по второму блоку Плана проверок.

Голосовали:

За – 4

Против – нет

Воздержались – нет

Постановили: Возобновить проверки с 01.10.2010г. Исполнительной дирекции уведомить

организации, вошедшие во второй блок проверок.

Приложение: Акты проверок – 25 листов

Председатель Контрольного комитета СРО НП ГАИП                                             Орешкин С.И.

 Вел протокол                                                                                                                  Факеев С.Г.